

# Årsredovisning

för

## Steel Hotel AB

559343-8988

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marie Dahlström Karlsson, Styrelseledamot

2024-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för Steel Hotel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2021 och ska bedriva hotellverksamhet, restaurang, cafe, och catering. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Råfsnäsårdens Vårdshus & Konferens AB, org nr 556837-5264.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 034	427
Resultat efter finansiella poster	175	-35
Soliditet (%)	5	1

Omsättningen har ökat som en följd av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		11 143	<b>36 143</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 143	-11 143	<b>0</b>
Årets resultat			75 482	<b>75 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 143</b>	<b>75 482</b>	<b>111 625</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 143
årets vinst	75 482
	<b>86 625</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	86 625
	<b>86 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2021-11-01  
-2023-04-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	2 034 279	426 548
Övriga rörelseintäkter	2 369	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 036 648</b>	<b>426 548</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-166 185	-65 096
Övriga externa kostnader	-522 134	-308 004
Personalkostnader	-950 501	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-138 931	-10 446
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 777 751</b>	<b>-383 546</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>258 897</b>	<b>43 002</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter	90	52
Räntekostnader	-83 602	-78 206
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-83 512</b>	<b>-78 154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>175 385</b>	<b>-35 152</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	50 000
Förändring av överavskrivningar	-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-80 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>95 385</b>	<b>14 848</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-19 903	-3 705
<b>Årets resultat</b>	<b>75 482</b>	<b>11 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 692 807	2 766 987
Inventarier	3	257 307	299 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 950 114</b>	<b>3 066 946</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 953 114</b>	<b>3 066 946</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 920	2 000
<b>Summa varulager</b>		<b>6 920</b>	<b>2 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 110	193 116
Övriga fordringar		199	43 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 433	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 742</b>	<b>236 190</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 494	7 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>538 494</b>	<b>7 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>623 156</b>	<b>245 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 576 270</b>	<b>3 312 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		11 143	0
Årets resultat		75 482	11 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 625</b>	<b>11 143</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 625</b>	<b>36 143</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 095 821	1 145 825
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 095 821</b>	<b>1 145 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		12 998	74 270
Skulder till koncernföretag		1 938 175	1 964 948
Skatteskulder		38 587	15 265
Övriga skulder		110 260	5 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 800	20 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 288 824</b>	<b>2 130 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 576 270</b>	<b>3 312 667</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 773 169	0
Inköp	0	2 773 169
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 773 169</b>	<b>2 773 169</b>
Ingående avskrivningar	-6 182	0
Årets avskrivningar	-74 180	-6 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 362</b>	<b>-6 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 692 807</b>	<b>2 766 987</b>

### Not 3 Inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	304 223	0
Inköp	22 100	304 223
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>326 323</b>	<b>304 223</b>
Ingående avskrivningar	-4 264	0
Årets avskrivningar	-64 751	-4 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 015</b>	<b>-4 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>257 308</b>	<b>299 959</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	3 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	895 805	945 809
	<b>895 805</b>	<b>945 809</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.145.825 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 095 821	1 145 825
	<b>1 095 821</b>	<b>1 145 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	50 004
	<b>50 004</b>	<b>50 004</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	1 250 000	1 250 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Smedjebacken 2024-09-24

*Marie Dahlström Karlsson*  
Marie Dahlström Karlsson  
Verkställande direktör